注 文 書
注文日  20YY年 MM月 DD日

注文 No.  EG45987-00S

品    名 数 量 単   価 金   額

缶詰の詰め合わせ 5 2800 14000

ギフト Cタイプ 2 4500 9000

季節のストレートジュース 8本入 3 3700 11100

 小  計 21500

消費税等 1720

合  計 23220

ファクシモ商事 関東受注センター 御中

下記のとおり注文致します。

  株式会社エディック配送

[納品場所]  〒101-0052

当社  東京都 XX市 XY区 WW XY丁目 TT-GG

希望納期： 20YY 年 MM月 EE日